
             
UCHWAŁA NR XXV/702/16                 

SEJMIKU 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r.                              

 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego  

w wysokości 1.341.650.576,00 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  959.304.957,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości    382.345.619,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.   

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości  71.021.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

w wysokości 1.483.386.073,00 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  833.628.245,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    649.757.828,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości  71.021.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne określa załącznik nr 6. 

 



§ 3 

 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  221.698.577,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 215.901.668,00 zł, 

3) dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO PT i PO WER 

        w wysokości 82.095.302,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4 

 

1. Ustala się: 

1) Deficyt budżetu w wysokości  141.735.497,00 zł 

2) Łączną kwotę przychodów budżetu              171.735.497,00 zł 

3) Łączną kwotę rozchodów budżetu     30.000.000,00 zł 

2. Deficyt budżetu Województwa Wielkopolskiego zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 5 

 

Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości    11.200.000,00 zł, 

2) celową w wysokości    24.631.871,00 zł, 

z tego na: 

a) wydatki bieżące w wysokości        19.094.478,00 zł, 

z tego na: 

 pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów i pożyczek zaciągniętych przez SP ZOZ-y, dla 

których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego  

w wysokości  5.887.754,00 zł, 

 wkład własny do projektów realizowanych ze środków unijnych w wysokości 5.345.724,00 zł, 

 realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  3.100.000,00 zł, 

 utworzenie Centrów Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w wysokości  2.500.000,00 zł, 

 podwyżki dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych jednostek oświatowych 

w wysokości  861.000,00 zł, 

 dofinansowanie wkładu własnego do wniosków o dotacje zewnętrzne, składanych przez nadzorowane 

instytucje kultury w wysokości 700.000,00 zł, 

 dofinansowanie konserwacji muzealiów będących na stanie nadzorowanych muzeów  

w wysokości  500.000,00 zł 

2



 prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez samorządowe instytucje kultury  

w Regionalnym Centrum Kultury w Pile w wysokości 200.000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości       5.537.393,00 zł. 

 

§ 6 

 

Ustala się: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  13.323.800,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w: 

a) „Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2013-2017” w wysokości  12.723.800,00 zł, 

b) „Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 

2015-2019” w wysokości  600.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 7 

Ustala się: 

1) dochody związane z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, o których mowa w art. 22b ustawy z dnia 

3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 909 ze zm.)  

w wysokości  30.320.000,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 909 ze zm.) w wysokości 30.320.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 8 

 

Ustala się plany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych:  

- dochody w wysokości        4.291.603,00 zł, 

- wydatki w wysokości  4.291.603,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 9 

 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości  128.405.295,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 zł. 

3



§ 10 

 

Upoważnia się Zarząd Województwa Wielkopolskiego do:  

1) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu w planie wydatków w ramach działu z: 

a) wydatków majątkowych na wydatki bieżące, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF, 

b) wydatków bieżących na wydatki majątkowe, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu w planie wydatków majątkowych 

jednorocznych między: 

a) paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach działu, 

b) poszczególnymi zadaniami planowanych wydatków majątkowych w ramach paragrafu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

5) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 11 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 12 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

4



Dochody
 bieżące

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 1 341 650 576,00 959 304 957,00 382 345 619,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 873 730,00 46 737 730,00 5 136 000,00
01006 Zarządy melioracji i urz ądzeń wodnych 495 780,00 495 780,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

167 740,00 167 740,00

0830 Wpływy z usług 328 040,00 328 040,00
01008 Melioracje wodne 17 116 950,00 11 990 950,00 5 126 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11 982 000,00 11 982 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

8 950,00 8 950,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

5 126 000,00 5 126 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 941 000,00 3 931 000,00 10 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 501 000,00 2 501 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 430 000,00 1 430 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6 000,00 6 000,00

Plan na 
2017 rok

z tego:

Dochody bud żetu Województwa Wielkopolskiego na 2017 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/702/16
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.

5



1 2 3 4 5 6 7

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 000,00 4 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 320 000,00 30 320 000,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 30 200 000,00 30 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

120 000,00 120 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównowa żony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrze żnych 
obszarów rybackich 2007-2013 oraz Program 
Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

750 000,00 750 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

250 000,00 250 000,00

600 Transport i ł ączno ść 70 521 222,00 62 187 500,00 8 333 722,00
60001 Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe 4 188 577,00 800 000,00 3 388 577,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

800 000,00 800 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

3 388 577,00 3 388 577,00

60003 Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

50 000 000,00 50 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 175 145,00 11 230 000,00 4 945 145,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 90 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00

6



1 2 3 4 5 6 7

2230
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

11 050 000,00 11 050 000,00

6530

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu 
województwa

4 795 145,00 4 795 145,00

60095 Pozostała działalno ść 157 500,00 157 500,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

150 000,00 150 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

7 500,00 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 837 000,00 837 000,00 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 837 000,00 837 000,00 1 000 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

132 000,00 132 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

192 000,00 192 000,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

313 000,00 313 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 000 000,00 1 000 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00
710 Działalno ść usługowa 930 800,00 930 800,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 930 800,00 930 800,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 70 500,00 70 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 40 000,00

0830 Wpływy z usług 238 700,00 238 700,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

565 000,00 565 000,00

750 Administracja publiczna 12 217 010,00 12 198 510,00 18 500,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 526 000,00 1 526 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 309 510,00 309 510,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 146 510,00 146 510,00

2230
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

163 000,00 163 000,00

7



1 2 3 4 5 6 7

75075
Promocja jednostek samorz ądu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego

50 000,00 50 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalno ść 10 311 500,00 10 293 000,00 18 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 440,00 2 440,00

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00 1 400 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 60,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 9 000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

7 549 275,00 7 549 275,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 332 225,00 1 332 225,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

15 725,00 15 725,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 775,00 2 775,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

649 456 911,00 649 456 911,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących 
dochody jednostek samorz ądu 
terytorialnego na podstawie ustaw

19 657 800,00 19 657 800,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 200 000,00 4 200 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

13 323 800,00 13 323 800,00

8



1 2 3 4 5 6 7

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 130 000,00 2 130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00

75623
Udziały województw w podatkach 
stanowi ących dochód bud żetu państwa

629 799 111,00 629 799 111,00 0,00

0010
Wpływy z podatku  dochodowego od osób 
fizycznych

129 799 111,00 129 799 111,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

500 000 000,00 500 000 000,00

758 Różne rozliczenia 536 841 682,00 169 401 585,00 367 440 097,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz ądu terytorialnego

41 994 429,00 41 994 429,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 994 429,00 41 994 429,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 1 000 000,00

75833
Część regionalna subwencji ogólnej dla 
województw

13 925 790,00 13 925 790,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 925 790,00 13 925 790,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

346 733 861,00 3 737 025,00 342 996 836,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 737 025,00 3 737 025,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

15 286 000,00 15 286 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

324 710 836,00 324 710 836,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 000 000,00 3 000 000,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

133 187 602,00 108 744 341,00 24 443 261,00

9



1 2 3 4 5 6 7

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

10 485 917,00 10 485 917,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 347 000,00 1 347 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

37 833 000,00 37 833 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

13 279 424,00 13 279 424,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 531 000,00 45 531 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

268 000,00 268 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 017 900,00 2 017 900,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

100 000,00 100 000,00

10



1 2 3 4 5 6 7

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

22 027 361,00 22 027 361,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

298 000,00 298 000,00

801 Oświata i wychowanie 421 204,00 3 904,00 417 300,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz o środki dokształcania 
zawodowego

278 178,00 4,00 278 174,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 4,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

278 174,00 278 174,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 726,00 600,00 139 126,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 600,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

139 126,00 139 126,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 3 300,00 3 300,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 0,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 534 350,00 1 534 350,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 33 269,00 33 269,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

29 268,00 29 268,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 1,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00

11



1 2 3 4 5 6 7

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

30 000,00 30 000,00 0,00

2230
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

30 000,00 30 000,00

85217 Regionalne o środki polityki społecznej 1 800,00 1 800,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

1 469 281,00 1 469 281,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

232 986,00 232 986,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 236 295,00 1 236 295,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

9 957 667,00 9 957 667,00 0,00

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadcze ń 
Pracowniczych 1 941 000,00 1 941 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 941 000,00 1 941 000,00
85332 Wojewódzkie urz ędy pracy 7 284 500,00 7 284 500,00 0,00

0750

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

359 000,00 359 000,00

0830 Wpływy z usług 216 000,00 216 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00 5 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 6 300,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

3 254 000,00 3 254 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 441 000,00 3 441 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

85395 Pozostała działalno ść 732 167,00 732 167,00 0,00

12



1 2 3 4 5 6 7

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

657 809,00 657 809,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

74 358,00 74 358,00

855 Rodzina 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 284 000,00 284 000,00 0,00

2380

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone samorządom województw, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci

284 000,00 284 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

347 000,00 347 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

347 000,00 347 000,00

85509 Działalno ść ośrodków adopcyjnych 861 000,00 861 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

861 000,00 861 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

104 000,00 104 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

36 000,00 36 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

68 000,00 68 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11 000,00 11 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 202 000,00 1 202 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 202 000,00 1 202 000,00

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

23 000,00 23 000,00 0,00

13



1 2 3 4 5 6 7

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 3 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

2 147 000,00 2 147 000,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 2 147 000,00 2 147 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 310 000,00 310 000,00

2230
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

1 157 000,00 1 157 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 000,00 600 000,00

14



Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 1 483 386 073,00 833 628 245,00 649 757 828,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 123 494,00 37 594 494,00 38 529 000,00
01006 Zarządy melioracji i urz ądzeń wodnych 18 338 494,00 18 063 494,00 275 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 18 013 494,00 18 013 494,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 353 994,00 14 353 994,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

3 659 500,00 3 659 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 50 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35 000,00 35 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

240 000,00 240 000,00

01008 Melioracje wodne 17 108 000,00 11 982 000,00 5 126 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 11 972 000,00 11 972 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 056 000,00 1 056 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

10 916 000,00 10 916 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 126 000,00 5 126 000,00

01009 Spółki wodne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2 000 000,00 2 000 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 956 000,00 3 946 000,00 10 000,00
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2014-2020 - Pomoc Techniczna

3 956 000,00 3 946 000,00 10 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 965 250,00 2 965 250,00
- pozostałe wydatki bieżące 980 750,00 980 750,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 6 000,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 000,00 4 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 320 000,00 202 000,00 30 118 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 202 000,00 202 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

202 000,00 202 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 18 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 500 000,00 6 500 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/702/16     
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.                      

Wydatki bud żetu Województwa Wielkopolskiego na 2017 rok

Plan na 2017 rok 

z tego:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

15



1 2 3 4 5 6 7

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

23 600 000,00 23 600 000,00

01095 Pozostała działalno ść 4 401 000,00 1 401 000,00 3 000 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 601 000,00 601 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 60 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

541 000,00 541 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

350 000,00 350 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

450 000,00 450 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 000 000,00 3 000 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównowa żony 
rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrze żnych obszarów rybackich 2007-
2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo 
i Morze 2014-2020

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 
2014-2020 - Pomoc Techniczna

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 925 000,00 925 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 75 000,00 75 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 875 517,00 4 875 517,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsi ębiorczo ści

4 875 517,00 4 875 517,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
6. Rynek Pracy

4 875 517,00 4 875 517,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

4 875 517,00 4 875 517,00

500 Handel 237 466,00 237 466,00 0,00
50005 Promocja eksportu 237 466,00 237 466,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 237 466,00 237 466,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 466,00 237 466,00
600 Transport i ł ączno ść 711 728 675,00 304 112 620,00 407 616 055,00

60001 Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe 379 093 341,00 169 073 694,00 210 019 647,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 32 873 694,00 32 873 694,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

32 873 694,00 32 873 694,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

200 000,00 200 000,00

16



1 2 3 4 5 6 7

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

136 000 000,00 136 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 518 577,00 9 518 577,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
5. Transport, Projekt: Rozwój publicznego 
transportu zbiorowego w Wielkopolsce 
poprzez zakup nowego i modernizacj ę 
taboru dla wojewódzkich przewozów 
kolejowych

200 501 070,00 0,00 200 501 070,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

138 557 650,00 138 557 650,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

61 943 420,00 61 943 420,00

60003
Krajowe pasa żerskie przewozy 
autobusowe

50 320 000,00 50 320 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 320 000,00 320 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

320 000,00 320 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000 000,00 50 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 279 022 534,00 84 451 126,00 194 571 408,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 84 056 762,00 84 056 762,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 056 762,00 19 056 762,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań, w tym:

65 000 000,00 65 000 000,00

bieżące utrzymanie dróg i mostów 60 000 000,00 60 000 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 309 078,00 309 078,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, z tego:

85 286,00 85 286,00

bieżące utrzymanie dróg i mostów 85 286,00 85 286,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

41 187 250,00 41 187 250,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 194 500,00 1 194 500,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
5. Transport

152 189 658,00 0,00 152 189 658,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

123 256 255,00 123 256 255,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

28 933 403,00 28 933 403,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

25 000,00 25 000,00

60095 Pozostała działalno ść 3 267 800,00 267 800,00 3 000 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

150 000,00 150 000,00

17



1 2 3 4 5 6 7

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00 50 000,00

Program Interreg Europa Środkowa, 
Projekt: Poł ączenie terenów 
peryferyjnych w regionach za 
pośrednictwem drugorz ędowych w ęzłów 
transportowych do rdzenia sieci TEN-T 
SubNodes

67 800,00 67 800,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 023,00 29 023,00

- pozostałe wydatki bieżące 38 777,00 38 777,00
WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
5. Transport

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00 3 000 000,00

630 Turystyka 540 000,00 390 000,00 150 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

400 000,00 250 000,00 150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

250 000,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00 150 000,00

63095 Pozostała działalno ść 140 000,00 140 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 140 000,00 140 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

140 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 716 200,00 1 716 200,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

1 716 200,00 1 716 200,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 716 200,00 1 716 200,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 000,00 82 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

1 634 200,00 1 634 200,00

710 Działalno ść usługowa 13 429 099,00 9 229 043,00 4 200 056,00
71003 Biura planowania przestrzennego 4 269 030,00 4 269 030,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 268 580,00 4 268 580,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 698 880,00 3 698 880,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

569 700,00 569 700,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450,00 450,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 160 069,00 4 960 013,00 4 200 056,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 939 013,00 4 939 013,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 973 082,00 3 973 082,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

965 931,00 965 931,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

1 000,00 1 000,00

18



1 2 3 4 5 6 7

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

188 000,00 188 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
2. Społecze ństwo informacyjne, Projekt: 
Budowa i wdro żenie Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Wielkopolskiego (SIPWW)

4 012 056,00 0,00 4 012 056,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 042 056,00 3 042 056,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

970 000,00 970 000,00

750 Administracja publiczna 145 170 658,00 142 201 570,00 2 969 088,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 455 535,00 1 455 535,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

70 465,00 70 465,00

75017 Samorz ądowe sejmiki województw 2 700 898,00 2 700 898,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 310 025,00 1 310 025,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 900,00 77 900,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

1 232 125,00 1 232 125,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 390 873,00 1 390 873,00
75018 Urzędy marszałkowskie  116 844 418,00 113 893 830,00 2 950 588,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 67 953 057,00 67 953 057,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 699 157,00 46 699 157,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

21 253 900,00 21 253 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000,00 110 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00 300 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 300 000,00 2 300 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, z tego projekty:

46 181 361,00 45 830 773,00 350 588,00

A.
Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 
2014-2020 w latach 2015-2023-IZ

36 370 655,00 36 370 655,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 892 655,00 35 892 655,00
- pozostałe wydatki bieżące 460 000,00 460 000,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 18 000,00

B.
Wsparcie potencjału organizacyjnego i 
instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w 
latach 2015-2023 - IZ

4 110 706,00 3 760 118,00 350 588,00

- pozostałe wydatki bieżące 3 760 118,00 3 760 118,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

298 000,00 298 000,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

52 588,00 52 588,00

C.
Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-
2020 w latach 2015-2023 - IZ

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 242 322,00 2 242 322,00
- pozostałe wydatki bieżące 1 557 678,00 1 557 678,00

D.
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
w latach 2015-2023 - IZ

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 900 000,00 1 900 000,00

75075
Promocja jednostek samorz ądu 
terytorialnego 

12 035 331,00 12 035 331,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 7 373 226,00 7 373 226,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 300,00 113 300,00

19



1 2 3 4 5 6 7
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

7 259 926,00 7 259 926,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
1. Innowacyjna i konkurencyjna 
gospodarka, Projekt: "Gospodarna 
Wielkopolska"

4 484 430,00 4 484 430,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 546 000,00 546 000,00
- pozostałe wydatki bieżące 3 938 430,00 3 938 430,00

Program INTERREG EUROPA, Priorytet 2 
Konkurencyjno ść MŚP, Projekt 
COMPETE IN "Konkurencyjne obszary 
poprzez internacjonalizacj ę: 
konkurencyjno ść MŚP w 
zglobalizowanych regionach"

177 675,00 177 675,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 422,00 46 422,00

- pozostałe wydatki bieżące 131 253,00 131 253,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad 
dialogu społecznego

50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 300,00 31 300,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

18 700,00 18 700,00

75095 Pozostała działalno ść 12 014 011,00 11 995 511,00 18 500,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 120 795,00 2 120 795,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 195 125,00 1 195 125,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

925 670,00 925 670,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

350 000,00 350 000,00

PO PT 2014-2020, z tego: 8 940 216,00 8 921 716,00 18 500,00

Oś priorytetowa III Potencjał 
beneficjentów funduszy europejskich, 
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci, 
Projekt: System Informacji o Funduszach 
Europejskich

2 200 000,00 2 181 500,00 18 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 722 000,00 722 000,00

- pozostałe wydatki bieżące 159 500,00 159 500,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 725,00 15 725,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 775,00 2 775,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 105 000,00 1 105 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

195 000,00 195 000,00

20



1 2 3 4 5 6 7
Projekt: Wsparcie dla programów 
rewitalizacji gmin w ramach perspektywy 
finansowej 2014-2020

6 740 216,00 6 740 216,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 091,00 360 091,00

- pozostałe wydatki bieżące 42 067,00 42 067,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 387 349,00 5 387 349,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

950 709,00 950 709,00

WRPO na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, z tego projekty:

600 000,00 600 000,00 0,00

A.
Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT 
AKO

592 775,00 592 775,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

592 775,00 592 775,00

B.
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
ZIT AKO

7 225,00 7 225,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 225,00 7 225,00

752 Obrona narodowa 7 000,00 7 000,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 7 000,00 7 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 7 000,00 7 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

7 000,00 7 000,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpo żarowa

1 190 000,00 110 000,00 1 080 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 250 000,00 110 000,00 140 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

110 000,00 110 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

140 000,00 140 000,00

75410
Komendy wojewódzkie Pa ństwowej 
Straży Pożarnej

500 000,00 0,00 500 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego

440 000,00 0,00 440 000,00

21



1 2 3 4 5 6 7

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00 150 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

290 000,00 290 000,00

757 Obsługa długu publicznego 13 579 423,00 13 579 423,00 0,00

75702
Obsługa papierów warto ściowych, 
kredytów i po życzek jednostek 
samorz ądu terytorialnego

13 579 423,00 13 579 423,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

13 579 423,00 13 579 423,00

758 Różne rozliczenia 35 932 371,00 30 394 978,00 5 537 393,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 100 500,00 100 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 100 500,00 100 500,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

100 500,00 100 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 831 871,00 30 294 478,00 5 537 393,00
4810 Rezerwy, z tego: 30 294 478,00 30 294 478,00 0,00

- rezerwa ogólna 11 200 000,00 11 200 000,00
- rezerwa celowa 19 094 478,00 19 094 478,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego:

5 537 393,00 0,00 5 537 393,00

- rezerwa celowa 5 537 393,00 5 537 393,00
801 Oświata i wychowanie 94 943 540,00 66 332 210,00 28 611 330,00

80111 Gimnazja specjalne 826 291,00 826 291,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 785 089,00 785 089,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 711 325,00 711 325,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

73 764,00 73 764,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 202,00 41 202,00
80131 Kolegia pracowników słu żb społecznych 573 384,00 573 384,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 530 659,00 530 659,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 454 260,00 454 260,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

76 399,00 76 399,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 725,00 42 725,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 114 650,00 114 650,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 111 063,00 111 063,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 156,00 103 156,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

7 907,00 7 907,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 587,00 3 587,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz o środki dokształcania 
zawodowego

17 431 844,00 13 955 277,00 3 476 567,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 13 712 581,00 13 712 581,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 716 498,00 11 716 498,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

1 996 083,00 1 996 083,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 696,00 242 696,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 242 975,00 3 242 975,00

22



1 2 3 4 5 6 7

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
3. Energia, Projekt: Termomodernizacja i 
kompleksowa wielobran żowa 
modernizacja instalacji wewn ętrznych w 
budynku szkoły Wielkopolskiego 
Samorz ądowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 
Wielkopolskim

233 592,00 0,00 233 592,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

233 592,00 233 592,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 272 669,00 23 155 806,00 23 116 863,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 872 185,00 9 872 185,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 173 722,00 8 173 722,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

1 698 463,00 1 698 463,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 095,00 30 095,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 019 502,00 1 019 502,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70 000,00 70 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
8. Edukacja, Projekt: Cyfrowa Szkoła 
Wielkopolsk@ 2020

35 280 887,00 13 253 526,00 22 027 361,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 589 485,00 2 589 485,00

- pozostałe wydatki bieżące 5 995 300,00 5 995 300,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 273 633,00 3 273 633,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 395 108,00 1 395 108,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 027 361,00 22 027 361,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 11 510 231,00 11 510 231,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 459 771,00 11 459 771,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 258 671,00 9 258 671,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

2 201 100,00 2 201 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 460,00 50 460,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzie ży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 895 830,00 1 895 830,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 805 729,00 1 805 729,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 394 723,00 1 394 723,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

411 006,00 411 006,00

23



1 2 3 4 5 6 7
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 101,00 90 101,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 306 770,00 306 770,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 306 270,00 306 270,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 291 733,00 291 733,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

14 537,00 14 537,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00
80195 Pozostała działalno ść 16 011 871,00 13 993 971,00 2 017 900,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 651 215,00 2 651 215,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 274 350,00 274 350,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

2 376 865,00 2 376 865,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

250 000,00 250 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
8. Edukacja, Projekt: Czas zawodowców 
BIS - zawodowa Wielkopolska

13 110 656,00 11 092 756,00 2 017 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 510 323,00 510 323,00

- pozostałe wydatki bieżące 3 272 015,00 3 272 015,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

6 904 284,00 6 904 284,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

406 134,00 406 134,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

2 017 900,00 2 017 900,00

803 Szkolnictwo wy ższe 640 000,00 640 000,00 0,00

80309
Pomoc materialna dla studentów i 
doktorantów

540 000,00 540 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 540 000,00 540 000,00
80395 Pozostała działalno ść 100 000,00 100 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 100 000,00 100 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 397 233,00 20 363 377,00 130 033 856,00
85111 Szpitale ogólne 57 614 409,00 5 726 270,00 51 888 139,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 726 270,00 5 726 270,00

24



1 2 3 4 5 6 7

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

46 509 530,00 46 509 530,00

Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa 
IX Wzmocnienie strategicznej 
infrastruktury ochrony zdrowia

5 378 609,00 0,00 5 378 609,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 378 609,00 5 378 609,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 6 855 534,00 828 184,00 6 027 350,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

828 184,00 828 184,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6 027 350,00 6 027 350,00

85141 Ratownictwo medyczne 4 625 000,00 0,00 4 625 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

4 075 000,00 4 075 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

550 000,00 550 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

85148 Medycyna pracy 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 000 000,00 5 000 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 2 011 100,00 2 011 100,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 21 600,00 21 600,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

21 600,00 21 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

130 000,00 130 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 380 000,00 1 380 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

479 500,00 479 500,00

25



1 2 3 4 5 6 7
85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 53 300,00 53 300,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 13 300,00 13 300,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

13 300,00 13 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 600 000,00 600 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 300 000,00 300 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

270 000,00 270 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

300 000,00 300 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 987 018,00 5 473 651,00 5 513 367,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 375 167,00 1 375 167,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

1 345 167,00 1 345 167,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

100 000,00 100 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

700 000,00 700 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 200 000,00 2 200 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

898 484,00 898 484,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

100 000,00 100 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

100 000,00 100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

4 053 367,00 4 053 367,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 360 000,00 1 360 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00

26



1 2 3 4 5 6 7

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 60 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

60 000,00 60 000,00

85195 Pozostała działalno ść 62 570 872,00 590 872,00 61 980 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 590 872,00 590 872,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

585 872,00 585 872,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
2. Społecze ństwo informacyjne, Projekt: 
Wyposa żenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narz ędzia 
informatyczne umo żliwiaj ące wdro żenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej 
oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi 
samorz ądu województwa

61 980 000,00 61 980 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

59 854 875,00 59 854 875,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 125 125,00 2 125 125,00

852 Pomoc społeczna 10 011 544,00 9 896 544,00 115 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 736 782,00 1 716 782,00 20 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 708 782,00 1 708 782,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887 301,00 887 301,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

821 481,00 821 481,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 8 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 20 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

37 500,00 37 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 37 500,00 37 500,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

27 500,00 27 500,00

85217 Regionalne o środki polityki społecznej 5 928 461,00 5 833 461,00 95 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 4 907 930,00 4 907 930,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 068 667,00 3 068 667,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

1 839 263,00 1 839 263,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

95 000,00 95 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
7. Włączenie społeczne, Projekt: Usługi 
preadopcyjne wsparciem procesu adopcji

918 531,00 918 531,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 385 699,00 385 699,00
- pozostałe wydatki bieżące 188 596,00 188 596,00

27



1 2 3 4 5 6 7

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

308 000,00 308 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

36 236,00 36 236,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne 
usługi opieku ńcze

1 508 801,00 1 508 801,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, O ś Priorytetowa IV. Innowacje 
społeczne i współpraca ponadnarodowa, 
Projekt: Przepis na wielkopolsk ą 
innowacj ę społeczn ą – usługi opieku ńcze 
dla osób zale żnych

1 508 801,00 1 508 801,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321 849,00 321 849,00
- pozostałe wydatki bieżące 53 966,00 53 966,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 051 903,00 1 051 903,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

81 083,00 81 083,00

85295 Pozostała działalno ść 800 000,00 800 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

800 000,00 800 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

62 916 496,00 62 786 496,00 130 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

901 744,00 871 744,00 30 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

608 576,00 608 576,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

263 168,00 263 168,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

30 000,00 30 000,00

85325
Fundusz Gwarantowanych Świadcze ń 
Pracowniczych

1 941 000,00 1 941 000,00 0,00

28



1 2 3 4 5 6 7
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 939 000,00 1 939 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 426 000,00 1 426 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

513 000,00 513 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00
85332 Wojewódzkie urz ędy pracy 27 365 654,00 27 365 654,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 12 273 127,00 12 273 127,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 994 513,00 8 994 513,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

3 278 614,00 3 278 614,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 600,00 20 600,00
Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, z tego:

7 336 819,00 7 336 819,00 0,00

Oś priorytetowa VI  Pomoc techniczna 4 082 819,00 4 082 819,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 110 902,00 3 110 902,00
- pozostałe wydatki bieżące 968 397,00 968 397,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 520,00 3 520,00

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku 
pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii Trwała 
integracja na rynku pracy ludzi młodych, 
w szczególno ści tych, którzy nie pracuj ą, 
nie kształc ą się ani nie szkol ą, w tym 
ludzi młodych zagro żonych 
wykluczeniem społecznym i ludzi 
młodych wywodz ących si ę ze środowisk 
marginalizowanych, tak że poprzez 
wdra żanie gwarancji dla młodzie ży

3 254 000,00 3 254 000,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 254 000,00 3 254 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, z tego projekty:

7 735 108,00 7 735 108,00 0,00

A.
Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 
2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w 
Poznaniu

5 303 067,00 5 303 067,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 193 147,00 5 193 147,00
- pozostałe wydatki bieżące 104 800,00 104 800,00
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 120,00 5 120,00

B.
Wsparcie potencjału organizacyjnego i 
instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w 
latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1 350 703,00 1 350 703,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 1 350 703,00 1 350 703,00

C.
Ocena, badania i analizy oraz kontrola 
WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - 
WUP w Poznaniu

315 562,00 315 562,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 928,00 235 928,00
- pozostałe wydatki bieżące 79 634,00 79 634,00

D.
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

765 776,00 765 776,00 0,00

- pozostałe wydatki bieżące 765 776,00 765 776,00
85395 Pozostała działalno ść 32 708 098,00 32 608 098,00 100 000,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 32 674 412,00 32 574 412,00 100 000,00
Oś Priorytetowa 6. Rynek Pracy 7 767 337,00 7 728 337,00 39 000,00

29



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 588 320,00 7 588 320,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

140 017,00 140 017,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

39 000,00 39 000,00

Oś Priorytetowa 7. Wł ączenie społeczne, 
z tego:

17 923 683,00 17 923 683,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

11 137 574,00 11 137 574,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

5 332 143,00 5 332 143,00

A.
Projekt: Koordynacja rozwoju ekonomii 
społecznej w województwie 
wielkopolskim

724 248,00 724 248,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 467 975,00 467 975,00
- pozostałe wydatki bieżące 256 273,00 256 273,00

B.
Projekt: AKTYWNA INTEGRACJA W 
POWIECIE ZŁOTOWSKIM

71 265,00 71 265,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 008,00 35 008,00

- pozostałe wydatki bieżące 36 257,00 36 257,00

C.
Projekt: ROZWÓJ USŁUG AKTYWNEJ 
INTEGRACJI W SUBREGIONIE KALISKIM

181 686,00 181 686,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 099,00 118 099,00

- pozostałe wydatki bieżące 63 587,00 63 587,00

D. Projekt: Sie ć dobrego wsparcia 172 485,00 172 485,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 898,00 108 898,00

- pozostałe wydatki bieżące 63 587,00 63 587,00

E.
Projekt: Na ścieżce reintegracji – 
działania sieciuj ące w subregionie 
pilskim

199 305,00 199 305,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 643,00 116 643,00
- pozostałe wydatki bieżące 82 662,00 82 662,00

F.

Projekt:  "Aktywni i niezale żni" - 
zwiększenie samodzielno ści osób z 
niepełnosprawno ścią w subregionie 
koni ńskim

104 977,00 104 977,00 0,00

30



1 2 3 4 5 6 7
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 717,00 66 717,00
- pozostałe wydatki bieżące 38 260,00 38 260,00

Oś Priorytetowa 8. Edukacja 6 983 392,00 6 922 392,00 61 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 674 392,00 5 674 392,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 248 000,00 1 248 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

61 000,00 61 000,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, O ś Priorytetowa IV Innowacje 
społeczne i współpraca ponadnarodowa, 
Projekt: Zarz ądzanie aktywno ścią 
zawodow ą pracowników 50+

33 686,00 33 686,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 775,00 23 775,00
- pozostałe wydatki bieżące 9 911,00 9 911,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 709 171,00 6 458 315,00 1 250 856,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 187 168,00 2 032 168,00 1 155 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 004 936,00 2 004 936,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 406 832,00 1 406 832,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

598 104,00 598 104,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 232,00 27 232,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 155 000,00 1 155 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

500 000,00 500 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 000,00 500 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

123 504,00 123 504,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 123 504,00 123 504,00
85420 Młodzie żowe o środki wychowawcze 3 895 499,00 3 799 643,00 95 856,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 650 552,00 3 650 552,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 001 677,00 3 001 677,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

648 875,00 648 875,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 149 091,00 149 091,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

95 856,00 95 856,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 000,00 3 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 284 000,00 284 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 284 000,00 284 000,00 0,00

31



1 2 3 4 5 6 7
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236 900,00 236 900,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

47 100,00 47 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

347 000,00 347 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 347 000,00 347 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 150,00 261 150,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

85 850,00 85 850,00

85509 Działalno ść ośrodków adopcyjnych 861 000,00 861 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 561 000,00 561 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 435 175,00 435 175,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

125 825,00 125 825,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

300 000,00 300 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

18 278 915,00 2 927 915,00 15 351 000,00

90002 Gospodarka odpadami 137 415,00 137 415,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 137 415,00 137 415,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

137 415,00 137 415,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

139 000,00 124 000,00 15 000,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 124 000,00 124 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

124 000,00 124 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 15 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 50 000,00 50 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 10 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

40 000,00 40 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 11 000,00 11 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

11 000,00 11 000,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

747 000,00 747 000,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie 
kadrowe WFO ŚIGW

747 000,00 747 000,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

747 000,00 747 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 202 000,00 1 202 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 000,00 1 200 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

2 000,00 2 000,00

32



1 2 3 4 5 6 7

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

23 000,00 23 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 23 000,00 23 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

23 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalno ść 15 969 500,00 633 500,00 15 336 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 621 500,00 621 500,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

616 500,00 616 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

12 000,00 12 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 50 000,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 15 286 000,00 0,00 15 286 000,00
Oś Priorytetowa 4. Środowisko 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00 3 000 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 000 000,00 3 000 000,00

Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego

9 286 000,00 0,00 9 286 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

9 286 000,00 9 286 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

117 547 536,00 104 963 342,00 12 584 194,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

3 900 000,00 3 900 000,00

92106 Teatry 48 737 677,00 45 257 777,00 3 479 900,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

43 582 777,00 43 582 777,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 400 000,00 1 400 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

275 000,00 275 000,00

33



1 2 3 4 5 6 7

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

280 000,00 280 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 500 000,00 1 500 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

1 699 900,00 0,00 1 699 900,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 699 900,00 1 699 900,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 11 900 000,00 11 900 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

11 900 000,00 11 900 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 6 865 753,00 6 442 309,00 423 444,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

6 418 865,00 6 418 865,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

170 000,00 170 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

26 888,00 13 444,00 13 444,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

13 444,00 13 444,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

13 444,00 13 444,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

240 000,00 0,00 240 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

240 000,00 240 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 140 200,00 140 200,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

140 200,00 140 200,00

92116 Biblioteki 5 588 070,00 5 188 070,00 400 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

5 188 070,00 5 188 070,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

400 000,00 0,00 400 000,00

34



1 2 3 4 5 6 7

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

400 000,00 400 000,00

92118 Muzea 37 809 221,00 29 528 371,00 8 280 850,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

29 063 371,00 29 063 371,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

363 000,00 363 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

130 000,00 130 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

7 190 600,00 102 000,00 7 088 600,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

102 000,00 102 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

7 088 600,00 7 088 600,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

1 062 250,00 0,00 1 062 250,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 062 250,00 1 062 250,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

1 702 000,00 1 702 000,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 702 000,00 1 702 000,00

92195 Pozostała działalno ść 904 615,00 904 615,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 687 915,00 687 915,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

657 915,00 657 915,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 700,00 216 700,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

3 897 735,00 3 897 735,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 3 897 735,00 3 897 735,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 3 852 835,00 3 852 835,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 728 174,00 1 728 174,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

2 124 661,00 2 124 661,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 900,00 44 900,00
926 Kultura fizyczna 10 022 000,00 8 422 000,00 1 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

35



1 2 3 4 5 6 7

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 600 000,00 1 600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 687 000,00 7 687 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

7 687 000,00 7 687 000,00

92695 Pozostała działalno ść 735 000,00 735 000,00 0,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 285 000,00 285 000,00 0,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

285 000,00 285 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450 000,00 450 000,00

36



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/702/16
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.

§ Wyszczególnienie

1 2 3

171 735 497,00

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

118 405 295,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

53 330 202,00

30 000 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 30 000 000,00

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody i rozchody budżetu 
Województwa Wielkopolskiego w 2017 roku 

Plan na 2017 rok

PRZYCHODY OGÓŁEM

37



Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr XXV/702/16    
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2016 r.                

I. Dotacje i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń 
zleconych ustawami Województwu Wielkopolskiemu na 2017 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 
2017 rok 

 z tego: 

na zadania 
bieŜące

na zadania  
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

71 021 000,00 65 895 000,00 5 126 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 108 000,00 11 982 000,00 5 126 000,00
01008 Melioracje wodne 17 108 000,00 11 982 000,00 5 126 000,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11 982 000,00 11 982 000,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

5 126 000,00 5 126 000,00

600 Transport i ł ączno ść 50 150 000,00 50 150 000,00 0,00

60003 Krajowe pasa Ŝerskie przewozy autobusowe 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

50 000 000,00 50 000 000,00

60095 Pozostała działalno ść 150 000,00 150 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

150 000,00 150 000,00

710 Działalno ść usługowa 565 000,00 565 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 565 000,00 565 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

565 000,00 565 000,00

750 Administracja publiczna 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

1 526 000,00 1 526 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 
2017 rok 

 z tego: 

Dotacje celowe otrzymane z bud Ŝetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rz ądowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorz ąd województwa - OGÓŁEM

38



1 2 3 4 5 6 7

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego

50 000,00 50 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 0,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

60 000,00 60 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urz ędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 284 000,00 284 000,00 0,00

2380

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej zlecone samorządom województw, 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

284 000,00 284 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

347 000,00 347 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

347 000,00 347 000,00

85509 Działalno ść ośrodków adopcyjnych 861 000,00 861 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

861 000,00 861 000,00

39



1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

36 000,00 36 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

36 000,00 36 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11 000,00 11 000,00

71 021 000,00 65 895 000,00 5 126 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 108 000,00 11 982 000,00 5 126 000,00
01008 Melioracje wodne 17 108 000,00 11 982 000,00 5 126 000,00

Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 11 972 000,00 11 972 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 056 000,00 1 056 000,00

- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

10 916 000,00 10 916 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 5 126 000,00 5 126 000,00

600 Transport i ł ączno ść 50 150 000,00 50 150 000,00 0,00

60003 Krajowe pasa Ŝerskie przewozy autobusowe 50 000 000,00 50 000 000,00 0,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

50 000 000,00 50 000 000,00

60095 Pozostała działalno ść 150 000,00 150 000,00 0,00
Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00
- wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań

150 000,00 150 000,00

710 Działalno ść usługowa 565 000,00 565 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 565 000,00 565 000,00 0,00

Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 565 000,00 565 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 556 139,00 556 139,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

8 861,00 8 861,00

750 Administracja publiczna 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00

Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 1 526 000,00 1 526 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 455 535,00 1 455 535,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

70 465,00 70 465,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego

50 000,00 50 000,00 0,00

Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 300,00 31 300,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz ądowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorz ąd województwa - 
OGÓŁEM

40



1 2 3 4 5 6 7
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

18 700,00 18 700,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 0,00
85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budŜetowych, z tego: 60 000,00 60 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

60 000,00 60 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urz ędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00
Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 2 400,00 2 400,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 2 100,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

300,00 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00
855 Rodzina 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 284 000,00 284 000,00 0,00
Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 284 000,00 284 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236 900,00 236 900,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

47 100,00 47 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

347 000,00 347 000,00 0,00

Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 347 000,00 347 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 150,00 261 150,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

85 850,00 85 850,00

85509 Działalno ść ośrodków adopcyjnych 861 000,00 861 000,00 0,00
Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 561 000,00 561 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 435 175,00 435 175,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

125 825,00 125 825,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

300 000,00 300 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

36 000,00 36 000,00 0,00

Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 36 000,00 36 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

36 000,00 36 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00
Wydatki jednostki budŜetowej, z tego: 11 000,00 11 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

11 000,00 11 000,00

41



II. Dochody bud Ŝetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu 
w 2017 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan na 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7
329 000,00 312 550,00 16 450,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 179 000,00 170 050,00 8 950,00
01008 Melioracje wodne 179 000,00 170 050,00 8 950,00

0690 Wpływy z róŜnych opłat 162 000,00 153 900,00 8 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 16 150,00 850,00

600 Transport i ł ączno ść 150 000,00 142 500,00 7 500,00
60095 Pozostała działalno ść 150 000,00 142 500,00 7 500,00

0690 Wpływy z róŜnych opłat 150 000,00 142 500,00 7 500,00

Dochody ogółem

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan na 2017 r.

Ogółem
Dochody 

przekazywane

Dochody 
potr ącane przez 

jednostk ę 
samorz ądu 

terytorialnego

42



celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I+II+III 359 549 326,00 110 146 221,00 50 000 000,00

I. 111 552 356,00 110 146 221,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 050 000,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 23 600 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

23 600 000,00

01095 Pozostała działalno ść 3 450 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących

450 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

3 000 000,00

600 Transport i ł ączno ść 360 286,00 0,00 0,00

60001 Krajowe pasa Ŝerskie przewozy kolejowe 200 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących

200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 85 286,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 286,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

25 000,00

60095 Pozostała działalno ść 50 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieŜące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 150 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

150 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXV/702/16       
Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud Ŝetu Województwa Wielkopolskiego 
w  2017 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 2017 rok dotacji, z tego:

OGÓŁEM

Jednostki sektora finansów publicznych

43



1 2 3 4 5 6 7

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpo Ŝarowa

150 000,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego  i 
wodnego

150 000,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00

851 Ochrona zdrowia 66 843 856,00 13 852 938,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 51 888 139,00 5 726 270,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 726 270,00

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

46 509 530,00

Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa IX 
Wzmocnienie strategicznej infrastruktury 
ochrony zdrowia

5 378 609,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 378 609,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 6 027 350,00 828 184,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

828 184,00

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6 027 350,00

85141 Ratownictwo medyczne 4 075 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

4 075 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

20 000,00

85148 Medycyna pracy 0,00 5 000 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

5 000 000,00

44



1 2 3 4 5 6 7
85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 1 380 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 380 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 853 367,00 898 484,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

700 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

898 484,00

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

4 053 367,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

638 576,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

638 576,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących 

608 576,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

30 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalno ść 12 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących 

12 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

14 747 638,00 96 293 283,00 0,00

92106 Teatry 5 154 900,00 43 582 777,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury

43 582 777,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieŜących 

1 400 000,00

2800
Dotacja celowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

275 000,00

45



1 2 3 4 5 6 7

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

280 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

1 500 000,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 500 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

1 699 900,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 699 900,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 11 900 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury

11 900 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 446 888,00 6 418 865,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury

6 418 865,00

2800
Dotacja celowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

170 000,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

26 888,00 0,00 0,00

2809
Dotacja celowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

13 444,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

13 444,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

240 000,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

240 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 140 200,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury

140 200,00

92116 Biblioteki 400 000,00 5 188 070,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury

5 188 070,00

46



1 2 3 4 5 6 7
WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

400 000,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

400 000,00

92118 Muzea 8 745 850,00 29 063 371,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury

29 063 371,00

2800
Dotacja celowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

363 000,00

6220

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

130 000,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
4. Środowisko

7 190 600,00 0,00 0,00

2809
Dotacja celowa z budŜetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

102 000,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

7 088 600,00

Program Operacyjny Infratruktura i 
Środowisko 2014-2020, O ś Priorytetowa 
VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i 
rozwój zasobów kultury

1 062 250,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 062 250,00

926 Kultura fizyczna 1 600 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 1 600 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 600 000,00

II. 165 901 668,00 0,00 50 000 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 850 000,00 0,00 0,00
01009 Spółki wodne 2 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2 000 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 500 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6 500 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

47



1 2 3 4 5 6 7
01095 Pozostała działalno ść 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

350 000,00

600 Transport i ł ączno ść 136 000 000,00 0,00 50 000 000,00

60001 Krajowe pasa Ŝerskie przewozy kolejowe 136 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

136 000 000,00

60003
Krajowe pasa Ŝerskie przewozy 
autobusowe

0,00 0,00 50 000 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000 000,00

630 Turystyka 250 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

250 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

250 000,00

750 Administracja publiczna 350 000,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalno ść 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

350 000,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpo Ŝarowa

290 000,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego  i 
wodnego

290 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

290 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalno ść 250 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

250 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 259 500,00 0,00 0,00
85141 Ratownictwao medyczne 550 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

550 000,00

48



1 2 3 4 5 6 7
85149 Programy polityki zdrowotnej 609 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

130 000,00

2830

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

479 500,00

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 40 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 300 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

300 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 760 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

2 200 000,00

2810
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

100 000,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

100 000,00

6230

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 360 000,00

852 Pomoc społeczna 800 000,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalno ść 800 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

800 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

263 168,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

263 168,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

263 168,00

49



1 2 3 4 5 6 7
855 Rodzina 300 000,00 0,00 0,00

85509 Działalno ść ośrodków adopcyjnych 300 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

300 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 602 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 900 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

3 900 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 702 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 702 000,00

926 Kultura fizyczna 7 687 000,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 687 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budŜetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność poŜytku publicznego

7 687 000,00

III. 82 095 302,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 875 517,00 0,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsi ębiorczo ści

4 875 517,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
6. Rynek Pracy

4 875 517,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

4 875 517,00

600 Transport i ł ączno ść 3 000 000,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalno ść 3 000 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
5. Transport

3 000 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00

Dotacje na finansowanie i współfinansowanie 
WRPO, PO PT i PO WER

50



1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 8 238 058,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalno ść 8 238 058,00 0,00 0,00
PO PT 2014-2020,  z tego: 7 638 058,00 0,00 0,00
Oś priorytetowa III Potencjał 
beneficjentów funduszy europejskich, 
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci, 
Projekt: System Informacji o Funduszach 
Europejskich

1 300 000,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 105 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

195 000,00

Projekt: Wsparcie dla programów 
rewitalizacji gmin w ramach perspektywy 
finansowej 2014-2020

6 338 058,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 387 349,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

950 709,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, z tego projekty: 

600 000,00 0,00 0,00

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT 
AKO

592 775,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

592 775,00

51



1 2 3 4 5 6 7
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 
ZIT AKO

7 225,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 225,00

801 Oświata i wychowanie 13 997 059,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 668 741,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
8. Edukacja, Projekt: Cyfrowa Szkoła 
Wielkopolsk@ 2020

4 668 741,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 273 633,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 395 108,00

80195 Pozostała działalno ść 9 328 318,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
8. Edukacja, Projekt: Czas zawodowców 
BIS - zawodowa Wielkopolska

9 328 318,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

6 904 284,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

406 134,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

2 017 900,00

52



1 2 3 4 5 6 7
852 Pomoc społeczna 1 477 222,00 0,00 0,00

85217 Regionalne o środki polityki społecznej 344 236,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
7. Włączenie społeczne, Projekt: Usługi 
preadopcyjne wsparciem procesu adopcji

344 236,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

308 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

36 236,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

1 132 986,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, O ś Priorytetowa IV. Innowacje 
społeczne i współpraca ponadnarodowa, 
Projekt: Przepis na wielkopolsk ą 
innowacj ę społeczn ą – usługi opieku ńcze 
dla osób zale Ŝnych

1 132 986,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

1 051 903,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budŜetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

81 083,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

34 474 446,00 0,00 0,00

85332 Wojewódzkie urz ędy pracy 3 254 000,00 0,00 0,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, O ś priorytetowa I Osoby młode 
na rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii 
Trwała integracja na rynku pracy ludzi 
młodych, w szczególno ści tych, którzy nie 
pracuj ą, nie kształc ą się ani nie szkol ą, w 
tym ludzi młodych zagro Ŝonych 
wykluczeniem społecznym i ludzi młodych 
wywodz ących si ę ze środowisk 
marginalizowanych, tak Ŝe poprzez 
wdra Ŝanie gwarancji dla młodzie Ŝy

3 254 000,00 0,00 0,00

53



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 254 000,00

85395 Pozostała działalno ść 31 220 446,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020, z tego: 31 220 446,00 0,00 0,00

 Oś Priorytetowa 6. Rynek Pracy 7 767 337,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 588 320,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budŜetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

140 017,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o którychy mowa 
w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatnosci w ramach budŜetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

39 000,00

Oś Priorytetowa 7. Wł ączenie społeczne 16 469 717,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

11 137 574,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budŜetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

5 332 143,00

Oś Priorytetowa 8. Edukacja 6 983 392,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 674 392,00

54



1 2 3 4 5 6 7

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budŜetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 248 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

61 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

16 033 000,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

747 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 
10. Pomoc Techniczna, Projekt: Wsparcie 
kadrowe WFO ŚIGW

747 000,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

747 000,00

90095 Pozostała działalno ść 15 286 000,00 0,00 0,00
WRPO na lata 2014-2020, z tego: 15 286 000,00 0,00 0,00
Oś Priorytetowa 4. Środowisko 6 000 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budŜetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 000 000,00

Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego

9 286 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budŜetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

9 286 000,00

55



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

6
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

/7
02

/1
6

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

16
 r

.  
   

   
  

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
N

az
w

a 
za

da
ni

a
P

la
n 

na
 2

01
7 

ro
k

1
2

3
4

5

O
gó

łe
m

7 5
 1

82
 3

84
,0

0
01

0
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o
38

 5
29

 0
00

,0
0

01
00

6
Z

ar
zą

dy
 m

el
io

ra
cj

i i
 u

rz
ą

dz
e
ń

 w
od

ny
ch

27
5 

00
0,

00
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

35
 0

00
,0

0
M

od
er

ni
za

cj
a 

sa
ni

ta
ria

tó
w

 w
 In

sp
ek

to
ra

ci
e 

T
rz

ci
an

ka
14

 0
00

,0
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
og

ro
dz

en
ia

 w
 In

sp
ek

to
ra

ci
e 

W
rz

eś
ni

a
15

 0
00

,0
0

W
yk

on
an

ie
 p

rz
ył
ą

cz
a 

ka
na

liz
ac

yj
ne

go
 d

o 
po

se
sj

i w
 Ś

ro
dz

ie
 W

lk
p.

6 
00

0,
00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

24
0 

00
0,

00
Z

ak
up

 1
 s

am
oc

ho
du

 o
so

bo
w

eg
o 

dl
a 

R
O

 L
es

zn
o

60
 0

00
,0

0

Z
ak

up
 u

rz
ą

dz
eń

 k
lim

at
yc

zn
yc

h 
do

 b
iu

r 
w

 R
ej

on
ow

yc
h 

O
dd

zi
ał

ac
h 

i I
ns

pe
kt

or
at

ac
h

18
0 

00
0,

00
01

00
8

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
5 

12
6 

00
0,

00
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

5 
12

6 
00

0,
00

In
w

es
ty

cj
e 

m
el

io
ra

cy
jn

e 
5 

12
6 

00
0,

00
01

04
1

P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 

10
 0

00
,0

0
P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
01

4-
 2

02
0 

- 
P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a,

 z
 te

go
:

10
 0

00
,0

0
60

68
6 

00
0,

00
60

69
4 

00
0,

00
Z

ak
up

 s
pr

zę
tu

 k
om

pu
te

ro
w

eg
o 

dl
a 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 z
aj

m
uj

ac
yc

h 
si
ę

 o
bs

łu
gą

 P
R

O
W

 2
01

4-
20

20
10

 0
00

,0
0

01
04

2
W

ył
ą

cz
en

ie
 z

 p
ro

du
kc

ji 
gr

un
tó

w
 r

ol
ny

ch
30

 1
18

 0
00

,0
0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

18
 0

00
,0

0

Z
ak

up
 d

ru
ka

rk
i w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

ej
 d

la
 k

om
ór

ki
 W

Z
G

K
iA

M
 w

 P
oz

na
ni

u 
18

 0
00

,0
0

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

6 
50

0 
00

0,
00

R
ol

ni
cz

e 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 g

ru
nt

ów
 z

re
ku

lty
w

ow
an

yc
h 

a 
na

st
ę

pn
ie

 o
ds

pr
ze

da
ny

ch
 p

rz
ez

 k
op

al
ni

e 
w
ę

gl
a 

br
un

at
ne

go
 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h,

 a
 ta

kż
e 

bu
do

w
a 

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a 

dr
óg

 d
oj

az
do

w
yc

h 
do

 g
ru

nt
ów

 r
ol

ny
ch

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
zb

io
rn

ik
ów

 w
od

ny
ch

 s
łu
żą

cy
ch

 m
ał

ej
 r

et
en

cj
i r

ea
liz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
os

ob
y 

fiz
yc

zn
e

6 
50

0 
00

0,
00

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 z

ad
an

ia
 je

dn
or

oc
zn

e 
na

 2
01

7 
ro

k

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

56



1
2

3
4

5

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow

ą
 u

dz
ie

la
n
ą

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
23

 6
00

 0
00

,0
0

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 d

oj
az

do
w

yc
h 

do
 g

ru
nt

ów
 r

ol
ny

ch
 a

 ta
kż

e 
bu

do
w

a 
zb

io
rn

ik
ów

 w
od

ny
ch

 s
łu
żą

cy
ch

 m
ał

ej
 

re
te

nc
ji 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

gm
in

y 
or

az
 z

ak
up

 s
pr

zę
tu

 p
om

ia
ro

w
eg

o 
i i

nf
or

m
at

yc
zn

eg
o 

ni
ez

bę
dn

eg
o 

do
 z

ak
ła

da
ni

a 
i 

ak
tu

al
iz

ow
an

ia
 o

pe
ra

tó
w

 e
w

id
en

cj
i g

ru
nt

ów
 o

ra
z 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

sp
ra

w
 o

ch
ro

ny
 g

ru
nt

ów
 r

ol
ny

ch
23

 6
00

 0
00

,0
0

01
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

3 
00

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow

ą
 u

dz
ie

la
n
ą

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
3 

00
0 

00
0,

00

V
II 

ed
yc

ja
 k

on
ku

rs
u 

pn
. "

P
ię

kn
ie

je
 w

ie
lk

op
ol

sk
a 

w
ie
ś"

 d
la

 g
m

in
 u

cz
es

tn
ic

zą
cy

ch
 w

 s
am

or
zą

do
w

ym
 p

ro
gr

am
ie

 
"W

ie
lk

op
ol

sk
a 

O
dn

ow
a 

W
si

 2
01

3-
20

20
"

3 
00

0 
00

0,
00

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

ł
ą

cz
no
ś
ć

11
 3

81
 7

50
,0

0
60

01
3

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

w
oj

ew
ód

zk
ie

11
 3

81
 7

50
,0

0
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

10
 1

87
 2

50
,0

0
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
18

9 
w

 g
ra

ni
ca

ch
 a

dm
in

is
tr

ac
yj

ny
ch

 m
. B

lę
kw

it 
1 

05
0 

00
0,

00

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

24
2 

na
 o

dc
in

ku
 Ł

ob
że

ni
ca

-L
uc

ho
w

o 
5 

00
0 

00
0,

00

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

25
1 

- 
pr

ze
bu

do
w

a 
m

os
tu

 n
a 

pr
ze

pu
st

 w
 m

. T
ar

no
w

o 
P

ał
uc

ki
e 

1 
05

0 
00

0,
00

R
oz

bi
ór

ka
 is

tn
ie

ją
ce

go
 m

os
tu

 i 
bu

do
w

a 
no

w
eg

o 
ob

ie
kt

u 
in
ży

ni
er

sk
ie

go
 w

 c
ią

gu
 d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

43
2 

w
 m

. 
Łu

sz
ko

w
o 

95
0 

00
0,

00

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
ra

z 
z 

od
tw

or
ze

ni
em

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 w
 c

ią
gu

 d
ro

gi
 w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
18

2,
 u

l. 
C

hr
ob

re
go

 w
 

m
. W

ro
nk

i 
33

2 
25

0,
00

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

18
8 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
gr

an
ic

y 
w

oj
ew

ód
zt

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 i 

P
om

or
sk

ie
go

 d
o 

km
 

19
+

12
5 

o 
dł

ug
oś

ci
 6

0 
m

40
0 

00
0,

00

B
ud

ow
a 

ko
le

kt
or

a 
od

pr
ow

ad
za

ją
ce

go
 w

od
y 

de
sz

cz
ow

e 
ze

 s
kr

zy
żo

w
an

ia
 d

ró
g 

w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
nr

 4
41

 i 
44

2 
w

 m
. 

B
or

zy
ko

w
o,

 g
m

. K
oł

ac
zk

ow
o 

50
0 

00
0,

00

In
w

es
ty

cj
e 

do
ty

cz
ą

ce
 z

ap
le

cz
a 

sł
uż

b 
dr

og
ow

yc
h,

 z
 te

go
 n

a:
 

90
5 

00
0,

00
- 

w
yk

on
an

ie
 p

rz
ył
ą

cz
a 

ga
zo

w
eg

o 
or

az
 k

ot
ło

w
ni

 w
ra

z 
z 

za
ku

pe
m

 p
ie

ca
 g

az
ow

eg
o 

w
 R

D
W

 K
oł

o 
80

 0
00

,0
0

- 
w

yk
on

an
ie

 o
gr

ze
w

an
ia

 g
az

ow
eg

o 
w

 O
D

 S
za

m
oc

in
 

25
 0

00
,0

0

- 
w

yk
on

an
ie

 p
rz

ył
ą

cz
a 

ga
zo

w
eg

o 
or

az
 k

ot
ło

w
ni

 w
ra

z 
z 

za
ku

pe
m

 p
ie

ca
 g

az
ow

eg
o,

 w
ym

ia
na

 p
ok

ry
ci

a 
da

ch
ow

eg
o,

 
w

ym
ia

na
 s

to
la

rk
i o

ki
en

ne
j w

ra
z 

z 
oc

ie
pl

en
ie

m
  d

ac
hu

 b
ud

yn
ku

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
ne

go
 w

 R
D

W
 O

st
ró

w
 W

lk
p

18
5 

00
0,

00

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

bi
ur

ow
o 

- 
ga

ra
ż
ow

eg
o 

w
 O

D
 G

iz
ał

ki
 

60
 0

00
,0

0

- 
do

ci
ep

le
ni

e 
je

dn
ej

 ś
ci

an
y 

bu
dy

nk
u 

w
ra

z 
z 

w
ym

ia
ną

 o
pi

er
ze

ni
a 

w
 b

ud
yn

ku
 a

dm
in

is
tr

ac
yj

ny
m

 w
 R

D
W

 N
ow

y 
T

om
yś

l 
9 

00
0,

00

- 
w

ym
ia

na
 b

ra
m

y 
w

ja
zd

ow
ej

 d
o 

bu
dy

nk
u 

w
ar

st
w

ow
o 

- 
m

ag
az

yn
ow

eg
o 

R
D

W
 Z

ło
tó

w
 

10
 0

00
,0

0
- 

ce
nt

ra
ln

y 
sy

st
em

 z
as

ila
ni

a 
U

P
S

 w
 b

ud
yn

ku
 R

D
W

 N
ow

y 
T

om
yś

l 
8 

00
0,

00
- 

w
yk

on
an

ie
 s

ys
te

m
u 

al
ar

m
ow

eg
o 

z 
cz

uj
ka

m
i p

po
ż
. w

 b
ud

yn
ku

 R
D

W
 N

ow
y 

T
om

yś
l 

10
 0

00
,0

0

57



1
2

3
4

5

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

da
ch

u 
bu

dy
nk

u 
ga

ra
ż
ow

eg
o 

w
 O

D
 G

ni
ez

no
 

18
 0

00
,0

0
-

pr
zy

st
os

ow
an

ie
bu

dy
nk

u
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
go

W
Z

D
W

w
P

oz
na

ni
u

pr
zy

ul
.

H
aw

el
ań

sk
ie

j
10

dl
a

os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
 

50
0 

00
0,

00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

1 
19

4 
50

0,
00

Z
ak

up
 je

dn
os

te
k 

sp
rz
ę

to
w

yc
h

63
4 

50
0,

00

Z
ak

up
 je

dn
os

te
k 

tr
an

sp
or

to
w

yc
h 

56
0 

00
0,

00
63

0
T

ur
ys

ty
ka

15
0 

00
0,

00
63

00
3

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i
15

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

 n
a 

po
m

oc
 fi

na
ns

ow
ą

 u
dz

ie
la

n
ą

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
15

0 
00

0,
00

P
om

oc
fin

an
so

w
a

ud
zi

el
an

a
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

is
am

or
zą

du
te

ry
to

ria
ln

eg
o

na
do

fin
an

so
w

an
ie

za
da
ń

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

i
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h:
 

-
z

za
kr

es
u

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ok

oł
os

zl
ak

ow
ej

sł
uż
ą
ce

j
ro

zw
oj

ow
i

tu
ry

st
yk

i
kw

al
ifi

ko
w

an
ej

,
np

.
pr

zy
st

an
ie

w
od

ne
,

pu
nk

ty
w

id
ok

ow
e,

 m
ie

js
ca

 p
os

to
jo

w
e,

 w
ia

ty
, s

zl
ak

i t
ur

ys
ty

cz
ne

, o
zn

ak
ow

an
ie

 tu
ry

st
yc

zn
e 

- 
po

dn
os

zą
cy

ch
 a

tr
ak

cy
jn

oś
ć 

tu
ry

st
yc

zn
ą

 d
an

eg
o 
śr

od
ow

is
ka

. 
P

re
fe

ro
w

an
e

bę
dą

dz
ia

ła
ni

a
do

t.
do

fin
an

so
w

an
ia

in
w

es
ty

cj
in

a/
w

po
bl

iż
u:

W
ie

lk
ie

jP
ę

tli
W

ie
lk

op
ol

sk
i,

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

S
yt

em
u 

S
zl

ak
ów

 R
ow

er
ow

yc
h,

 W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 S
ys

te
m

u 
S

zl
ak

ów
 P

ie
sz

yc
h,

 S
zl

ak
u 

P
ia

st
ow

sk
ie

go
.

(im
ie

nn
y 

w
yk

az
 o

pr
ac

ow
an

y 
zo

st
an

ie
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 z
ło
żo

ny
ch

 w
ni

os
kó

w
 p

o 
uc

hw
al

en
iu

 b
ud
że

tu
 n

a 
20

17
 r

ok
)

15
0 

00
0,

00

71
0

D
zi

ał
al

no
ś
ć

 u
sł

ug
ow

a
18

8 
00

0,
00

71
01

2
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 g
eo

de
zj

i i
 k

ar
to

gr
af

ii
18

8 
00

0,
00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

18
8 

00
0,

00
W

ie
lk

op
ol

sk
i Z

ar
zą

d 
G

eo
de

zj
i, 

K
ar

to
gr

af
ii 

i A
dm

in
st

ro
w

an
ia

 M
ie

ni
em

, z
 te

go
:

18
8 

00
0,

00

- 
za

ku
p 

ze
st

aw
u 

sa
te

lit
ar

ne
go

 H
IP

E
R

  n
ow

ej
 g

en
er

ac
ji 

fir
m

y 
T

O
P

C
O

N
 z

 k
on

tr
ol

er
em

, o
pr

og
ra

m
ow

an
ie

m
 i 

os
pr

zę
te

m
58

 0
00

,0
0

- 
za

ku
p 

ko
lo

ro
w

eg
o 

pl
ot

er
a 

w
ie

lk
of

or
m

at
ow

eg
o 

dl
a 

P
ra

co
w

ni
 T

er
en

ow
ej

 w
 C

ho
dz

ie
ż
y 

13
 0

00
,0

0
-

za
ku

p
6

ze
st

aw
ów

ko
m

pu
te

ro
w

yc
h

dl
a

P
ra

co
w

ni
T

er
en

ow
ej

w
C

ho
dz

ie
ż
y

or
az

1
ze

st
aw

u
ko

m
pu

te
ro

w
eg

o
dl

a
P

ra
co

w
ni

 T
er

en
ow

ej
 w

 P
oz

na
ni

u
29

 0
00

,0
0

- 
za

ku
p 

sk
an

er
a 

dl
a 

P
ra

co
w

ni
 T

er
en

ow
ej

 w
 C

ho
dz

ie
ż
y 

do
 s

ka
no

w
an

ia
 a

kt
ua

ln
yc

h 
m

ap
 w

 fo
rm

ac
ie

 A
-3

 
4 

00
0,

00
- 

za
ku

p 
dr

uk
ar

ki
 w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

ej
 –

 s
ie

ci
ow

ej
 d

la
 P

ra
co

w
ni

 T
er

en
ow

ej
 w

 C
ho

dz
ie
ż
y 

4 
00

0,
00

- 
za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
 o

so
bo

w
o 

– 
do

st
aw

cz
eg

o 
do

 p
ra

c 
ge

od
ez

yj
ny

ch
 i 

sc
al

en
io

w
yc

h
80

 0
00

,0
0

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

2 
60

0 
00

0,
00

75
01

8
U

rz
ę

dy
 m

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
  

2 
60

0 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d

że
to

w
yc

h
30

0 
00

0,
00

M
od

er
ni

za
cj

a 
ko

ry
ta

rz
a 

pi
ę

tr
o 

V
 a

l. 
N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i 1
6/

18
 b

ud
yn

ek
 B

.
30

0 
00

0,
00

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

2 
30

0 
00

0,
00

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
  i

nf
or

m
at

yc
zn

eg
o 

or
az

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ia

2 
23

5 
00

0,
00

58



1
2

3
4

5

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 m

ul
tim

ed
ia

ln
eg

o
65

 0
00

,0
0

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

 i 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

w
po

ża
ro

w
a

1 
08

0 
00

0,
00

75
40

4
K

om
en

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
 P

ol
ic

ji
14

0 
00

0,
00

61
70

W
pł

at
y 

je
dn

os
te

k 
na

 p
a
ń

st
w

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

a
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

14
0 

00
0,

00
W

pł
at

y 
na

 F
un

du
sz

 W
sp

ar
ci

a 
P

ol
ic

ji
14

0 
00

0,
00

75
41

0
K

om
en

dy
 w

oj
ew

ód
zk

ie
 P

a
ń

st
w

ow
ej

 S
tr

a
ży

 P
o
ża

rn
ej

50
0 

00
0,

00
61

70
W

pł
at

y 
je

dn
os

te
k 

na
 p

a
ń

st
w

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo

w
y 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

a
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

50
0 

00
0,

00
W

pł
at

y 
na

 W
oj

ew
ód

zk
i F

un
du

sz
 W

sp
ar

ci
a 

P
ań

st
w

ow
ej

 S
tr

aż
y 

P
oż

ar
ne

j
50

0 
00

0,
00

75
41

5
Z

ad
an

ia
 r

at
ow

ni
ct

w
a 

gó
rs

ki
eg

o 
 i 

w
od

ne
go

44
0 

00
0,

00

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

29
0 

00
0,

00

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 s

ta
no

w
ią

ce
go

 p
od

st
aw

ow
e 

w
yp

os
aż

en
ie

 b
az

y 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

w
od

ne
go

29
0 

00
0,

00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

 n
a 

po
m

oc
 fi

na
ns

ow
ą

 u
dz

ie
la

n
ą

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
15

0 
00

0,
00

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 s

ta
no

w
ią

ce
go

 p
od

st
aw

ow
e 

w
yp

os
aż

en
ie

 b
az

y 
ra

to
w

ni
ct

w
a 

w
od

ne
go

15
0 

00
0,

00
75

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a
5 

53
7 

39
3,

00
75

81
8

R
ez

er
w

y 
og

ól
ne

 i 
ce

lo
w

e
5 

53
7 

39
3,

00
68

00
R

ez
er

w
y 

na
 in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

5 
53

7 
39

3,
00

Z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e 

w
kł

ad
u 

w
ła

sn
eg

o 
dl

a 
po

dm
io

tó
w

 le
cz

ni
cz

yc
h,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 S
W

W
 je

st
 p

od
m

io
te

m
 tw

or
zą

cy
m

 d
o 

pr
oj

ek
tó

w
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r.

 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r.

, p
oz

. 8
85

 z
e 

zm
.)

, w
 ty

m
 w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 ś

ro
dk

ów
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 r

am
ac

h 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 P

ro
gr

am
u 

O
pe

ra
cy

jn
eg

o 
na

 la
ta

 2
01

4 
– 

20
20

 o
ra

z 
P

ro
gr

am
u 

O
pe

ra
cy

jn
eg

o 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 i 
Ś

ro
do

w
is

ko

5 
53

7 
39

3,
00

80
1

O
ś

w
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

16
0 

00
0,

00
80

14
0

C
en

tr
a 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

us
ta

w
ic

zn
eg

o 
i p

ra
kt

yc
zn

eg
o 

or
az

 o
ś

ro
dk

i d
ok

sz
ta

łc
an

ia
 z

aw
od

ow
eg

o
90

 0
00

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d

że
to

w
yc

h
90

 0
00

,0
0

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
S

am
or

zą
do

w
e

C
en

tr
um

K
sz

ta
łc

en
ia

Z
aw

od
ow

eg
o

i
U

st
aw

ic
zn

eg
o

w
G

ni
eź

ni
e

na
po

pr
aw
ę

w
ar

un
kó

w
sa

ni
ta

rn
yc

h 
or

az
 s

ta
nu

 te
ch

ni
cz

ne
go

 p
od

ło
gi

 i 
st

op
ni

 w
ej
śc

io
w

yc
h 

w
 s

al
i g

im
na

st
yc

zn
ej

, m
on

ta
ż 

br
am

y 
pr

ze
su

w
ne

j
90

 0
00

,0
0

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li
70

 0
00

,0
0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

70
 0

00
,0

0
C

en
tr

um
 D

os
ko

na
le

ni
a 

N
au

cz
yc

ie
li 

w
 L

es
zn

ie
 n

a 
za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
70

 0
00

,0
0

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

12
 0

11
 2

41
,0

0
85

11
1

S
zp

ita
le

 o
gó

ln
e

6 
99

3 
85

3,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

6 
39

3 
85

4,
00

59



1
2

3
4

5

S
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

 Z
es

pó
ł O

pi
ek

i Z
dr

ow
ot

ne
j n

ad
 M

at
k

ą
 i 

D
zi

ec
ki

em
 w

 P
oz

na
ni

u 
na

 m
od

er
ni

za
cj
ę

 B
ud

yn
ku

 
"Ł
ą

cz
ni

ka
",

 d
ró

g 
w

ew
nę

tr
zn

yc
h 

or
az

 w
yk

on
an

ie
 p

od
ja

zd
u 

dl
a 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
S

zp
ita

la
 D

zi
ec

ię
ce

go
 

pr
zy

 u
l. 

N
ow

ow
ie

js
ki

eg
o 

56
/5

8 
w

 P
oz

na
ni

u
79

6 
32

5,
00

C
en

tr
um

 R
eh

ab
ili

ta
cj

i w
 O

si
ec

zn
ej

 
na

 m
od

er
ni

za
cj
ę

 s
za

tn
i p

er
so

ne
lu

13
9 

71
2,

00
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

 C
en

tr
um

 P
ul

m
on

ol
og

ii 
i T

or
ak

oc
hi

ru
rg

ii 
w

 P
oz

na
ni

u,
 z

 te
go

:
39

5 
30

0,
00

- 
za

ku
p 

ur
zą

dz
eń

 d
o 

C
en

tr
al

ne
j S

te
ry

liz
at

or
ni

30
0 

00
0,

00
- 

bu
do

w
a 

dr
og

i p
oż

ar
ow

o-
ew

ak
ua

cy
jn

ej
 w

 S
zp

ita
lu

 w
 C

ho
dz

ie
ż
y

95
 3

00
,0

0
W

oj
ew

ód
zk

i S
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

 Z
es

pó
ł Z

ak
ła

dó
w

 O
pi

ek
i Z

dr
ow

ot
ne

j C
ho

ró
b 

P
łu

c 
i G

ru
źl

ic
y 

w
 W

ol
ic

y 
k.

 K
al

is
za

, z
 

te
go

:
74

9 
31

0,
00

- 
ad

ap
ta

cj
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 s
za

tn
i w

 c
el

u 
pr

zy
st

os
ow

an
ia

 d
o 

m
yj

ni
 łó
ż
ek

 z
 w

yp
os

aż
en

ie
m

 w
 k

om
or
ę

 d
ez

yn
fe

kc
yj

ną
72

8 
34

1,
00

- 
za

ku
p 

ur
zą

dz
en

ia
 r

ap
or

tu
ją

ce
go

 p
ro

ce
s 

m
yc

ia
 e

nd
os

ko
pó

w
20

 9
69

,0
0

S
zp

ita
l W

oj
ew

ód
zk

i w
 P

oz
na

ni
u,

 z
 te

go
:

1 
61

2 
10

7,
00

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 O
dd

zi
ał

u 
N

eu
ro

lo
gi

cz
ne

go
 i 

U
da

ro
w

eg
o 

S
zp

ita
la

 W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 w

 P
oz

na
ni

u
49

4 
51

2,
00

- 
w

yk
on

an
ie

 w
en

ty
la

cj
i w

 b
ru

do
w

ni
ka

ch
 S

zp
ita

la
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u

14
8 

35
3,

00

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 D
zi

ał
u 

S
łu
ż
b 

P
ra

co
w

ni
cz

yc
h 

S
zp

ita
la

 W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 w

 P
oz

na
ni

u
29

6 
70

7,
00

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

pr
ze

jś
ci

a 
pi

es
ze

go
 o

d 
po

rt
ie

rn
i d

o 
w

ej
ś
ci

a 
gł

ów
ne

go
 S

zp
ita

la
 W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u 

w
ra

z 
z 

m
od

er
ni

za
cj
ą

 p
od

ja
zd

u 
dl

a 
os

ób
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

17
8 

02
4,

00

- 
w

yk
on

an
ie

 z
ad

ań
 w

yn
ik

aj
ą

cy
ch

 z
 p

ro
gr

am
u 

do
st

os
ow

aw
cz

eg
o 

O
ś
ro

dk
a 

R
eh

ab
ili

ta
cy

jn
eg

o 
dl

a 
D

zi
ec

i S
zp

ita
la

 
W

oj
ew

ód
zk

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u 

do
 p

rz
ep

is
ów

 p
ra

w
a

34
6 

15
8,

00

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 P
or

ad
ni

 O
ku

lis
ty

cz
ne

j S
zp

ita
la

 W
oj

ew
ód

zk
ie

go
 w

 P
oz

na
ni

u
14

8 
35

3,
00

W
oj

ew
ód

zk
i S

zp
ita

l Z
es

po
lo

ny
 w

 L
es

zn
ie

, z
 te

go
:

2 
70

1 
10

0,
00

- 
za

ku
p 

le
do

w
yc

h 
la

m
p 

op
er

ac
yj

ny
ch

 o
ra

z 
hy

dr
au

lic
zn

yc
h 

st
ol

ik
ów

 d
o 

in
st

ru
m

en
to

w
an

ia
 d

la
 B

lo
ku

 O
pe

ra
cy

jn
eg

o
24

2 
00

0,
00

- 
za

ku
p 

w
óz

kó
w

 z
ab

ie
go

w
yc

h
60

 0
00

,0
0

- 
op

ra
co

w
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 n

a 
za

da
ni

e 
pn

. "
B

ud
ow

a 
lą

do
w

is
ka

 S
zp

ita
ln

eg
o 

O
dd

zi
ał

u 
R

at
un

ko
w

eg
o"

60
 0

00
,0

0

- 
op

ra
co

w
an

ie
 a

ud
yt

u 
en

er
ge

ty
cz

ne
go

 i 
au

dy
tu

 o
ś
w

ie
tle

ni
a 

dl
a 

ze
sp

oł
u 

bu
dy

nk
ów

 s
zp

ita
ln

yc
h

27
 6

00
,0

0

- 
pr

ze
bu

do
w

a 
O

dd
zi

ał
u 

O
nk

ol
og

ic
zn

eg
o 

- 
et

ap
 2

51
8 

00
0,

00

- 
pr

ze
bu

do
w

a 
po

m
ie

sz
cz

eń
 d

zi
ał

u 
di

ag
no

st
yk

i l
ab

or
at

or
yj

ne
j

18
5 

00
0,

00

- 
do

st
os

ow
an

ie
 o

bi
ek

tu
 d

o 
w

ym
ag

ań
 r

oz
po

rz
ą

dz
en

ia
 M

in
is

tr
a 

Z
dr

ow
ia

 z
 2

6.
06

.2
01

2 
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 s

zc
ze

gó
ło

w
yc

h 
w

ym
ag

ań
, j

ak
im

 p
ow

in
ny

 o
dp

ow
ia

da
ć
 p

om
ie

sz
cz

en
ia

 i 
ur

zą
dz

en
ia

 p
od

m
io

tu
 w

yk
on

uj
ą

ce
go

 d
zi

ał
al

no
ś
ć
 le

cz
ni

cz
ą

63
4 

00
0,

00

- 
bu

do
w

a 
m

ag
az

yn
u 

od
pa

dó
w

 m
ed

yc
zn

yc
h

25
0 

00
0,

00

- 
za

ku
p 

i m
on

ta
ż
 s

ta
cj

i r
ed

uk
cj

i c
iś

ni
en

ia
 tl

en
u 

m
ed

yc
zn

eg
o 

i p
od

tle
nk

u 
az

ot
u

68
 0

00
,0

0

- 
za

ku
p 

i m
on

ta
ż
 s

ys
te

m
u 

m
on

ito
rin

gu
 te

m
pe

ra
tu

ry
 i 

w
ilg

ot
no
ś
ci

 w
 a

pt
ec

e 
sz

pi
ta

ln
ej

34
 5

00
,0

0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

w
ej
ś
ci

a 
do

 d
zi

ał
u 

no
cn

ej
 i 
ś
w

ią
te

cz
ne

j o
pi

ek
i z

dr
ow

ot
ne

j
12

0 
00

0,
00

60



1
2

3
4

5

- 
za

ku
p 

re
je

st
ra

to
ra

 r
oz

m
ów

 w
ra

z 
z 

m
od

uł
am

i o
bs

łu
gi

 li
ni

i a
na

lo
go

w
yc

h,
 c

yf
ro

w
yc

h 
i k

om
ór

ko
w

yc
h 

do
 

S
ko

nc
en

tr
ow

an
ej

 D
ys

po
zy

to
rn

i M
ed

yc
zn

ej
19

 5
00

,0
0

- 
w

ym
ia

na
 in

st
al

ac
ji 

in
te

rf
on

ow
ej

 n
a 

B
lo

ku
 O

pe
ra

cy
jn

ym
14

 5
00

,0
0

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

aw
ar

yj
ne

go
 (

ew
ak

ua
cy

jn
eg

o)
17

5 
00

0,
00

- 
do

st
os

ow
an

ie
 o
ś
w

ie
tle

ni
a 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
i z

ew
nę

tr
zn

eg
o 

do
 o

bo
w

ią
zu

ją
cy

ch
 p

rz
ep

is
ów

29
3 

00
0,

00
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 i 
Ś

ro
do

w
is

ko
 2

01
4-

20
20

, O
ś

 P
rio

ry
te

to
w

a 
IX

 W
zm

oc
ni

en
ie

 s
tr

at
eg

ic
zn

ej
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 o

ch
ro

ny
 z

dr
ow

ia
59

9 
99

9,
00

62
29

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

59
9 

99
9,

00

S
zp

ita
l W

oj
ew

ód
zk

i w
 P

oz
na

ni
u

 n
a 

za
ku

p 
sp

rz
ę

tu
 i 

ap
ar

at
ur

y 
m

ed
yc

zn
ej

 d
la

 S
zp

ita
ln

eg
o 

O
dd

zi
ał

u 
R

at
un

ko
w

eg
o 

w
 

S
zp

ita
lu

 W
oj

ew
ód

zk
im

 w
 P

oz
na

ni
u 

59
9 

99
9,

00

85
12

0
Le

cz
ni

ct
w

o 
ps

yc
hi

at
ry

cz
ne

3 
13

8 
98

6,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

3 
13

8 
98

6,
00

W
oj

ew
ód

zk
i S

zp
ita

l d
la

 N
er

w
ow

o 
i P

sy
ch

ic
zn

ie
 C

ho
ry

ch
 D

zi
ek

an
ka

 w
 G

ni
e

źn
ie

, z
 te

go
:

3 
13

8 
98

6,
00

- 
m

od
er

ni
za

cj
a 

od
dz

ia
łu

 „
P

sy
ch

ia
tr

yc
zn

eg
o 

O
gó

ln
eg

o”
 w

 b
ud

yn
ku

 n
r 

15
1 

68
8 

69
5,

00
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
od

dz
ia

łu
 „

P
sy

ch
ia

tr
yc

zn
eg

o 
dl

a 
D

zi
ec

i i
 M

ło
dz

ie
ż
y”

 w
 b

ud
yn

ku
 n

r 
12

59
6 

01
0,

00
- 

ad
ap

ta
cj

a 
po

m
ie

sz
cz

eń
 w

 b
ud

yn
ku

 n
r 

17
 d

o 
po

tr
ze

b 
La

bo
ra

to
riu

m
79

4 
68

0,
00

- 
w

ym
ia

na
 c

en
tr

al
i t

el
ef

on
ic

zn
ej

59
 6

01
,0

0
85

14
1

R
at

ow
ni

ct
w

o 
m

ed
yc

zn
e

91
0 

00
0,

00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

36
0 

00
0,

00

W
oj

ew
ód

zk
a 

S
ta

cj
a 

P
og

ot
ow

ia
 R

at
un

ko
w

eg
o 

w
 P

oz
na

ni
u 

na
 m

od
er

ni
za

cj
ę

 in
st

al
ac

ji 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 w

ra
z 

z 
ut

w
ar

dz
en

ie
m

 n
aw

ie
rz

ch
ni

 p
rz

y 
ul

. R
yc

er
sk

ie
j 1

0 
w

 P
oz

na
ni

u 
- 

et
ap

 II
36

0 
00

0,
00

62
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

55
0 

00
0,

00

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
 C

en
tr

um
 R

at
ow

ni
ct

w
a 

M
ed

yc
zn

eg
o 

sp
. z

 o
.o

. w
 K

on
in

ie
 n

a 
za

ku
p 

am
bu

la
ns

u 
z 

w
yp

os
aż

en
ie

m
55

0 
00

0,
00

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
96

8 
40

2,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

86
8 

40
2,

00

W
oj

ew
ód

zk
i S

zp
ita

l d
la

 N
er

w
ow

o 
i P

sy
ch

ic
zn

ie
 C

ho
ry

ch
 "

D
zi

ek
an

ka
" 

w
 G

ni
e

źn
ie

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

dl
a 

od
dz

ia
łó

w
 le

cz
en

ia
 u

za
le
żn

ie
ń

: o
dd

zi
ał

 d
et

ok
sy

ka
cy

jn
y 

dl
a 

uz
al

eż
ni

on
yc

h 
od

 a
lk

oh
ol

u 
nr

 2
5,

 le
cz

en
ia

 u
za

le
żn

ie
ń

 n
r 

25
A

, l
ec

ze
ni

a 
uz

al
eż

ni
eń

 n
r 

5,
 te

ra
pi

i u
za

le
żn

ie
ń

 o
d 

al
ko

ho
lu

 d
zi

en
ny

 n
r 

10
, l

ec
ze

ni
a 

uz
al

eż
ni

eń
 n

r 
17

54
 6

34
,0

0

W
oj

ew
ód

zk
i S

zp
ita

l Z
es

po
lo

ny
 w

 K
on

in
ie

, z
 te

go
:

51
4 

00
0,

00
- 

za
ku

p 
pł

uc
zk

i d
ez

yn
fe

kt
or

 
24

 0
00

,0
0

- 
pr

ze
bu

do
w

a 
po

m
ie

sz
cz

eń
 w

 p
iw

ni
cy

 b
ud

yn
ku

 O
dd

zi
ał

u 
Le

cz
en

ia
 U

za
le
ż
ni

eń
 d

la
 p

ot
rz

eb
 D

zi
en

ne
go

 O
dd

zi
ał

u 
T

er
ap

ii 
U

za
le
ż
ni

en
ia

 o
d 

A
lk

oh
ol

u 
i P

or
ad

ni
 L

ec
ze

ni
a 

U
za

le
ż
ni

eń
49

0 
00

0,
00

61



1
2

3
4

5

W
oj

ew
ód

zk
i S

zp
ita

l N
eu

ro
ps

yc
hi

at
ry

cz
ny

 w
 K

o
ś

ci
an

ie
, z

 te
go

:
29

9 
76

8,
00

- 
op

ra
co

w
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

o-
ko

sz
to

ry
so

w
ej

 i 
w

yk
on

an
ie

 n
a 

je
j p

od
st

aw
ie

 in
st

al
ac

ji 
fo

to
w

ol
ta

ni
cz

ne
j w

 
O

dd
zi

al
e 

Le
cz

en
ia

 U
za

le
ż
ni

eń
 I

24
9 

80
7,

00

- 
cz
ę
ś
ci

ow
a 

iz
ol

ac
ja

 ś
ci

an
y 

or
az

 w
yk

on
an

ie
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 z

 k
os

tk
i b

et
on

ow
ej

 w
ra

z 
z 

od
w

od
ni

en
ie

m
 p

rz
y 

w
ej
ś
ci

u 
do

 
bu

dy
nk

u 
O

dd
zi

ał
u 

Le
cz

en
ia

 U
za

le
ż
ni

eń
 I

49
 9

61
,0

0

66
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń

 
(u

m
ów

) 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

10
0 

00
0,

00

S
fin

an
so

w
an

ie
 p

ie
rw

sz
eg

o 
w

yp
os

aż
en

ia
 d

la
 n

ow
ot

w
or

zo
ny

ch
 p

rz
ez

 g
m

in
y 

C
en

tr
ów

 In
te

gr
ac

ji 
S

po
łe

cz
ne

j
10

0 
00

0,
00

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

11
5 

00
0,

00
85

20
2

D
om

y 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 
20

 0
00

,0
0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

20
 0

00
,0

0
R

eg
io

na
ln

e 
C

en
tr

um
 P

ro
fil

ak
ty

ki
 U

za
le
żn

ie
ń

 d
la

 D
zi

ec
i i

 M
ło

dz
ie
ży

 w
 R

og
oź

ni
e 

na
 z

ak
up

 d
od

at
ko

w
yc

h 
ka

m
er

 w
 c

el
u 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie
ży

 p
rz

eb
yw

aj
ą

cy
ch

 w
 C

en
tr

um
20

 0
00

,0
0

85
21

7
R

eg
io

na
ln

e 
o
ś

ro
dk

i p
ol

ity
ki

 s
po

łe
cz

ne
j

95
 0

00
,0

0
60

60
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d

że
to

w
yc

h
95

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 d

o 
tw

or
ze

ni
a 

ko
pi

i b
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

a 
15

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 d

o 
za

aw
an

so
w

an
eg

o 
za

rz
ą

dz
an

ia
 i 

pr
ze

ch
ow

yw
an

ia
 k

op
ii 

za
pa

so
w

yc
h,

 w
 ty

m
 s

er
w

er
a,

 d
ys

kó
w

 o
ra

z 
za

si
la

cz
y 

U
P

S
 

45
 0

00
,0

0

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 d

o 
za

rz
ą

dz
an

ia
 b

ud
że

te
m

, w
 ty

m
 a

na
liz

ow
an

ia
 i 

pl
an

ow
an

ia
35

 0
00

,0
0

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

30
 0

00
,0

0
85

31
1

R
eh

ab
ili

ta
cj

a 
za

w
od

ow
a 

i s
po

łe
cz

na
 o

só
b 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
30

 0
00

,0
0

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

 n
a 

po
m

oc
 fi

na
ns

ow
ą

 u
dz

ie
la

n
ą

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
30

 0
00

,0
0

N
ag

ro
da

 M
ar

sz
ał

ka
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 d
la

 s
am

or
zą

du
 lo

ka
ln

eg
o,

 p
od

ej
m

uj
ą

ce
go

 d
zi

ał
an

ia
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
z 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no
śc

ia
m

i w
 r

am
ac

h 
„D

ob
ry

ch
 P

ra
kt

yk
” 

– 
zw

yc
ię

zc
y 

ko
nk

ur
su

 „
W

ie
lk

op
ol

sk
a 

O
tw

ar
ta

 d
la

 O
só

b 
z 

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
no
śc

ia
m

i”
30

 0
00

,0
0

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

1 
15

5 
00

0,
00

85
41

0
In

te
rn

at
y 

i b
ur

sy
 s

zk
ol

ne
1 

15
5 

00
0,

00
60

50
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

d
że

to
w

yc
h

1 
15

5 
00

0,
00

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
 S

am
or

zą
do

w
e 

C
en

tr
um

 K
sz

ta
łc

en
ia

 Z
aw

od
ow

eg
o 

i U
st

aw
ic

zn
eg

o 
w

 G
ni

eź
ni

e 
na

 p
rz

eb
ud

ow
ę

 b
ud

yn
ku

 
in

te
rn

at
u

25
5 

00
0,

00

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
 S

am
or

zą
do

w
e 

C
en

tr
um

 K
sz

ta
łc

en
ia

 Z
aw

od
ow

eg
o 

i U
st

aw
ic

zn
eg

o 
w

 K
on

in
ie

 n
a 

pr
ze

bu
do

w
ę

 
po

m
ie

sz
cz

eń
 w

 b
ud

yn
ku

 in
te

rn
at

u
90

0 
00

0,
00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

ś
ro

do
w

is
ka

65
 0

00
,0

0
90

00
5

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
tr

za
 a

tm
os

fe
ry

cz
ne

go
 i 

kl
im

at
u

15
 0

00
,0

0
60

60
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d

że
to

w
yc

h
15

 0
00

,0
0

62



1
2

3
4

5

Z
ak

up
 p

ro
gr

am
u 

– 
P

ak
ie

t O
P

E
R

A
T

 F
B

 d
la

 W
in

do
w

s 
do

 m
od

el
ow

an
ia

 r
oz

pr
ze

st
rz

en
ie

ni
a 

si
ę

 z
an

ie
cz

ys
zc

ze
ń

 w
 

po
w

ie
tr

zu
 

15
 0

00
,0

0

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć

50
 0

00
,0

0
60

60
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d

że
to

w
yc

h
50

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 o

db
io

rn
ik

a 
G

P
S

 J
un

o 
5D

 w
ra

z 
z 

A
rc

P
A

d 
na

 p
ot

rz
eb

y 
W

yd
zi

ał
u 

O
ch

ro
ny

 P
rz

yr
od

y
15

 0
00

,0
0

Z
ak

up
 li

ce
nc

ji 
na

 1
0 

m
od

uł
ów

 m
er

yt
or

yc
zn

o-
fin

an
so

w
yc

h 
do

 o
bs

łu
gi

 o
bo

w
ią

zk
ów

 z
 ty

tu
łu

 w
yc

in
ki

 d
rz

ew
 i 

kr
ze

w
ów

35
 0

00
,0

0

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
58

0 
00

0,
00

92
10

6
T

ea
tr

y 
28

0 
00

0,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

28
0 

00
0,

00

T
ea

tr
 N

ow
y 

im
. T

. Ł
om

ni
ck

ie
go

 w
 P

oz
na

ni
u 

na
 z

ak
up

 n
ow

ej
 w

in
dy

 to
w

ar
ow

ej
28

0 
00

0,
00

92
11

3
C

en
tr

a 
ku

ltu
ry

 i 
sz

tu
ki

17
0 

00
0,

00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

17
0 

00
0,

00

C
en

tr
um

 K
ul

tu
ry

 i 
S

zt
uk

i w
 K

al
is

zu
, z

 te
go

:
17

0 
00

0,
00

- 
za

ku
p 

pr
oj

ek
to

ra
 c

yf
ro

w
eg

o 
dl

a 
K

in
a 

C
en

tr
um

14
0 

00
0,

00
- 

za
ku

p 
ra

di
ow

ej
 k

on
so

le
ty

 e
m

is
yj

ne
j d

la
 R

ad
ia

 C
en

tr
um

30
 0

00
,0

0
92

11
8

M
uz

ea
13

0 
00

0,
00

62
20

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

d
że

tu
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

13
0 

00
0,

00

M
uz

eu
m

 Z
ie

m
ia
ń

st
w

a 
w

 D
ob

rz
yc

y 
Z

es
pó

ł P
ał

ac
ow

o-
P

ar
ko

w
y 

na
 in

w
es

ty
cj

e 
in

fo
rm

at
yc

zn
e 

zw
ią

za
ne

 z
 r

oz
sz

er
za

ni
em

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 m

er
yt

or
yc

zn
ej

30
 0

00
,0

0

M
uz

eu
m

 P
ie

rw
sz

yc
h 

P
ia

st
ów

 n
a 

Le
dn

ic
y 

na
 w

yk
on

an
ie

 s
ys

te
m

u 
oc

hr
on

y 
p-

po
ż.

 w
ra

z 
z 

m
on

ito
rin

gi
em

 C
C

T
V

 "
M

ał
eg

o 
S

ka
ns

en
u"

10
0 

00
0,

00

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
60

0 
00

0,
00

92
60

1
O

bi
ek

ty
 s

po
rt

ow
e 

1 
60

0 
00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

 n
a 

po
m

oc
 fi

na
ns

ow
ą

 u
dz

ie
la

n
ą

 m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
1 

60
0 

00
0,

00

P
om

oc
 fi

na
ns

ow
a 

ud
zi

el
an

a 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 b

ud
ow
ą

 o
bi

ek
tó

w
 i 

ur
zą

dz
eń

 s
po

rt
ow

yc
h 

or
az

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 r

am
ac

h 
rz
ą

do
w

eg
o 

P
ro

gr
am

u 
In

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
pn

. "
O

rli
ki

 L
ek

ko
at

le
ty

cz
ne

" 
(im

ie
nn

y 
w

yk
az

 o
pr

ac
ow

an
y 

zo
st

an
ie

 
na

 p
od

st
aw

ie
 z

ło
żo

ny
ch

 w
ni

os
kó

w
 p

o 
uc

hw
al

en
iu

 b
ud
że

tu
 n

a 
20

17
 r

ok
)

1 
60

0 
00

0,
00

63



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXV/702/16      
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.          

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan na 
2017 rok

1 2 3 4 5
Dochody 13 323 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 323 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

13 323 800,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

13 323 800,00

Wydatki 13 323 800,00
851 Ochrona zdrowia 11 587 018,00

85153 Zwalczanie narkomanii 600 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 300 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 270 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

300 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 987 018,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 375 167,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 345 167,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

700 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2 200 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego

898 484,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

100 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane 
z realizacją Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2013-2017 i Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego 

na lata 2015-2019

64



1 2 3 4 5

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

4 053 367,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 360 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 736 782,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 736 782,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 1 708 782,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887 301,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 821 481,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00

65



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr  XXV/702/16 
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.            

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

1 2 3 4 5
Dochody 30 320 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 320 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 320 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat                          
z tytułu podatków i opłat

120 000,00

Wydatki 30 320 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 320 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 320 000,00
Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 202 000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 202 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

6 500 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

23 600 000,00

Dochody zwi ązane z wył ączeniem z produkcji gruntów rolnych, o których mowa 
w art. 22b ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i le śnych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 909 ze zm.) i wydatki na realizacj ę zadań określonych 
w ww. ustawie

66



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
Ogółem 4 291 603,00 4 291 603,00

801 Oświata i wychowanie 3 141 331,00 3 141 331,00
80131 Kolegia pracowników służb społecznych 148 475,00 148 475,00

1
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu

148 475,00 148 475,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

471 832,00 471 832,00

2
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie

57 205,00 57 205,00

3
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie

155 000,00 155 000,00

4
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.

41 600,00 41 600,00

5
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu

158 823,00 158 823,00

6
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu

29 703,00 29 703,00

7
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu

9 500,00 9 500,00

8
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie

15 001,00 15 001,00

9
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego we Wrześni

5 000,00 5 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 144 824,00 2 144 824,00
11 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 412 000,00 412 000,00
12 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 290 000,00 290 000,00
13 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 217 435,00 217 435,00
14 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 324 389,00 324 389,00
15 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 901 000,00 901 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 368 200,00 368 200,00

16
Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 
im. A. Parczewskiego w Kaliszu

72 600,00 72 600,00

17 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 50 000,00 50 000,00
18 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w  Lesznie 53 000,00 53 000,00
19 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 70 600,00 70 600,00
20 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 122 000,00 122 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 000,00 8 000,00

21 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 8 000,00 8 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 150 272,00 1 150 272,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 078 972,00 1 078 972,00

22
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie

282 220,00 282 220,00

23
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie

317 400,00 317 400,00

24
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.

268 100,00 268 100,00

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXV/702/16 
Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 19 grudnia 2016 r.     

Plany dochodów i wydatków rachunku dochodów  jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy 
o finansach publicznych na 2017 rok

67



1 2 3 4 5 6

25
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu

140 002,00 140 002,00

26
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu

5 000,00 5 000,00

27 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 66 250,00 66 250,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 71 300,00 71 300,00

28 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej 71 300,00 71 300,00

68


